cst, benedicere distulerit, tu nostra fretus auctori-
tale , omni excusaiione, contradiclione et appella-
lione cessante, quara citius snper hoc fueris requi- .

*ilus, id efficerenon moreris nullo decretonostro,
vel alterius , quo prseceptumsit appellationi defe-

1
renduni, iropedientc, nullis etiam lilteris obsianti-
bus a nobis impelratis vel impetraudis, nulla ex-

t. A ceptione, quo minus veltardius mandalumnostrum

adimpleas, resistente.

i Data Lalerani xv, Kal. Maii.

,. MCCCXLIV.

Aa Rogermneiectttmmonasterii S. Auguslini Can-
ix tuariensis.— Testalurse decrevisseul ipseet ejus

successores ab archiepiscopisin ipso monasterio
dedicarenlur.

(TWISDENet SELD.,Rer. Angl.Script., II, 1822.)

n ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis ROGEROeleclo, et fralribus Sancti Au-

d gttstini Canluariensis, salutem et apostolicam be-
nedictionem.

Recepla olim querimonia ex parte yestra, quod
, B yenerabilis frater noster Cantuariensis archiepisco-

pus, appstoliceesedis legalus,tibi, fili electe, in mo-
nasterio vestro quod ad j'urisdiclionem Romanse
Ecclesieenullo medianle perlinet, nollet benedictio-

} nem impendere, eidem archiepiscopo apostolicis
scriptis dedimus in mandatis, ut vel te, fili electe ,
in preescriptomonaslerioabsque exaetione prpfes-
sionis benediceret, aut usque ad festum purifica-
lionis proxime preeterilum per se aut per sufficien-

i tera responsalera suum noslro se conspectui prae-
i sentaret; cumque tam tu, fili electe, quam dilecti

filii nostri magislri Gerardus Pucella et magister
Pelrus Blesensis procuratoresej"usdem.archiepisco-

i pi, ad nostram pro causa ipsa venissetis preesen-
;Q tiam , et longaro disceplalionemcoram nobis ha-

buisselis ad invicem, illis asseveranlibus, quod in
ecclesia Cantuariensi ab archiepiscopobenedici, et
obedienliam ei prsestare deberelis, vobis quoque
conlra proponenlibus, quod in monaslerio vestro
benedictionein sine exaclione obedientiaedeberet
ostendere. Nos inspeclis anliquis privilegiis eccle*
sieeveslree, et prsecipueprivilegiobeati Augustini
Caiituariensis archiepiscopiquod monasterioyeslrc

indulsil; consideratis quoque scriptis pieerecorda-
tionispraedecessorumnoslrorum AnastasiielAdria-
ni Romanorum ponlificum,quibus idem archiepi-
scopus videbalur innili; cognitoeliam quodsanctse
memoriae paler et praedecessor noster Eugenius
papa Theobaldo quondam Canluariensi archi-

D episcopo injunxissel, ut Sylvestro quondam electo
monasteriiveslri, benedictionisin eodenimonasterio
munus impenderel, ita quqd ab eo prpfessionem
obedienlisenou ppstularet. Te ab impetilioneipsius

archiepiscopi communicalo fralrum. nostrorum
consilio absolvimus, staluentes ut Cantuariensis

arcliiepiscopuste ct successoresluos in monasterio

veslro absque exaclione, obedienlisecontradiclipne

postposita, benedical. Ut autem hsec nostr» defi-

nilipnis sententia peipeluis temporibus inviolabili-
. ter observetur, eara auctoritale apostolica confir--

niamus, et praesentisscripli pagina cpraniuninius.
Nulli ergo omnino hominum, elc.

Dalum, etc.'
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MCCCXLV. £
Richardo archiepiscopoCanlttariensi, aposlolicwse-

dis legalo,de superioribus liueris sianificat.
(Ibid., p. 1822.)

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei , ve-
nerabili fratri archiepiscopo apostoliceesedislegato,
salutem et apostolicara benedictionem.

Cum dilecti filii noslri, eleetus Beati Augustini
Canluariensis et magisterG. Pucella, et magislerP.
Blesensis clerici tui, pro causa quse inter te et
eumdem electum vertebatur super benedictione illi

exhibenda, nostro se conspectui prsesenlassent, et
' in audienlia noslra-tam pro te quam pro allera parte

multa varia et diversa allegata fuissent, nos inspe
ctis privilegiis Romanorum ponlificum ecclesise
Beati Augustini indultis, el prsecipue privilegio
quod beatus Auguslinus Cantuariensis archiepisco-
pus monaslerio illi concessit; consideraiis quoque
scriplis piae recordationis Anastasii et Adriani Ro-
manorum pontificumquibusvidebarisinnili. Cognito
etiam quod sanclae memorisepaler et prsedecessor
noster Eugenius papa Theobaldo quondam Cantua-
riensi archiepiscopo injunxisset, ul Silvestro quon -

dam electo monasterii S. Augustini benediclionis
iiiuniis impenderet, ita quod ab eoprofessionemnon
postularet, electura ipsum ab impetitione tua et
successorum tuorum, communicalo fratrum nostro-
rum consilio , absolvimus, statuentes ut archi-

cpiscopus Cantuariensis, qui pro tempore fuerit,
electum in ecclesia B. Augtistini, absque exa-
ctione obedientise, de coelero benedical. Ideoque
fraternilali tuse per aposlolica scripta praecipiendo
mandamus , et in obedienlise virtule prsecipimus ,
quatenus preedictum electum in monasterio suo
nulla exacla obedientia benedieas. Quod si infra
triginla dies postquam exinde requisitus fueris
ipsum benedicere forte nolueris, venerabili fratri
nostro Wigorniensi episcopo dedimus in mandatis
ut euni nullius conlradictione vel appellalione
obstante auctoritate fretus apostolica bencdicat.

MCCCXLVI.

Ecclesiw Cephaludensis[Cephaloediensis].protectio-
nemsuscipitejusque possessiones,privilegiaacjura
confirmat.

(Romee,apud S. Pelrum, April. 25.)
[PIRRI,Sicilia sacra, II, 805.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri GUIDONIGephaludensi episcopo, ejus-
que successoribus canonice substiluendis, in per-

petuum.
Ex injuncto nobis apostolalus officio, etc. Qua-

propter, venerabilis in Christo frater episcope, luis

jusiis postulationibus clementer annuiraus et Cepha-
ludensera Ecclesiam, cui auclore Deoprseessedigno-
sceris, sub B. Petriet nostra proteclione suscipimus
cl prsesentisscripti privilegiocommunimus. Statuen-

tes ut quascunque possessiones et quoecunquebona

eadem ecclesia impraeseiiliarum juste et canonice

possidet, aut in futurum conccssione pontificum,

A largitidne regum vel principum, oblalione fideliuni,
vel aliis juslis modis, preestante Dominopoterit ad-

ipisei, firma tibi tuisque successoribus, et iliibata

permaneanl. De quibus heecpropriis duximus ex-

primenda vocabulis:
Civitatem ipsam Cephaludensem (siCiit ab illu-

stribus regibus Siciliee concessum esl) cum om-
nibus perlinentiis sttis, casale de Pollina cum
omnibus pertinentiis suis, quidquid nobilis mulicr

Adelesia, neptis bonsemenioriseRogerii quondam il-

lustris regis, eidera ecclesiseralionabiliter conlulit,
sicut in scriptis authenticis exinde factis contine-

ttar, beneficia Collisani, Calalavuluri, Politii eS.

Mislreclse, ecclesiam S. Nicolai de Malvicini, sicul

Joannes de Bruccalo tenuit cum oranibus posses»
sionibus, et pertinenliis suis, ecclesiam S. Nicolai

de Camerata, quae est iii loco Politii cura omnibus

possessionibus, quoeTerliariee nuncupantur, ac ec-
clesiam S. Lucioe de Syracusa cum casalibus et.

i pertinenliis. suis , ecclesiam S. Mariaede Camaratu

cum omnibus possessionibus et perlinenliis suis,
ecclesiam S. Marise de Gibilmanna cum omnibiis

possessionibus et perlinentiis suis, ecclesiam S.

: Conis de Grastera cum omnibus possessioni-
bus et perlinentiis suis, ecclesiam Sancti Joannis

, de Roccelia cum omnibus possessionibus et perli-
nenliis suis, ecclesiam Sancli Salvaloris de Ca-

piccio cum omnibus possessionibus et perlinenliis
suis. Nihilominus etiam dicecesira cum decimis et

f omni jure episcopali, quemadmodum commissae

s tibi ecclesise concessa est, eidem ecclesiae aucto-

i ritate apostolica confirmaratts, praenominatamvi-

, delicet civitatem Cephaludensem cum omnibua

> pertinenliis suis, Alcusam cum suis , Gratlerium

i cura suis, Roceam Atini [cum suis, Thttsam cum

s suis, Pollinam cum suis et utflumen Torlse incipit,
i el admare descendit usque ad Cephaludura.
3 Staluimus praeterea el per hujus scripti paginam
3 stabilimus ut prior S. Gregorii de Grattera, ct ec-